
 
Decreto rettorale 
Scorrimento graduatorie definitive 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il “Bando per l’assegnazione di n. 100 Mac Book Air e per l’assegnazione di contributi per spese di 
connettività sostenute dagli studenti e dalle studentesse” emanato con Decreto Rettorale n. 8873/2020, Prot. 
n. 383273 del 14/10/2020; 
 

VISTE le rinunce all’assegnazione di uno dei n. 100 Mac Book Air pervenute degli studenti beneficiari 
AGBENYO OLGA SERENA (VR436862), HASSANZADEHNOVIN MASOUD (VR451071), LIKA LUTFI 
(VR448037), MECENERO SABRINA (VR402021), MILANOVIC TIJANA (VR422830), MURESAN DIANA 
ANDREEA (VR423176), PAGANI IRENE (VR435416), PANOZZO ANDREA (VR386873), SCHIAVONE 
NICOLÒ (VR442738), ZANDONÀ CLAUDIA (VR443788), ZIN LORENZO (VR434072) e ZOGNO DESIREE 
(VR437734); 
 

VISTE le rinunce all’assegnazione di uno dei n. 100 Mac Book Air pervenute delle studentesse idonee alla 
posizione n. 102, FACCINI MARTA (VR434090), e alla posizione n. 106, PONZINIBIO VALENTINA 
(VR447798); 
 

VISTA la rinuncia esercitata dalla studentessa FACCINI EMMA (VR434053) al beneficio del rimborso per 
spese di connettività e la conseguente assenza di incompatibilità all’assegnazione alla stessa di uno dei 100 
Mac Book Air; 
 

DECRETA 

 

Art. 1 – Lo scorrimento della graduatoria definitiva per l’assegnazione di uno dei 100 Mac Book Air ai seguenti 

studenti: 
 

POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME 

101 VR434053 FACCINI EMMA 

103 VR430155 PEGORIN ANDREA 

104 VR424618 FERRARINI ROSSELLA 

105 VR425028 ELMAZI ELIVERDA 

107 VR438521 ROTELLA JASMINA 

108 VR420531 HASSOUNA ZAHRA 

109 VR424131 DE VILLA TONDO GIADA 

110 VR450060 ALBINI NICOLO' 

111 VR424835 TOADER FLORENTINA CORNELIA 

112 VR440087 BONOMI VERONICA 

113 VR449270 FASOLINO COSTANZA 

114 VR439150 CARETTO GIACOMO 

 

La consegna in comodato d’uso gratuito del Mac Book Air sarà effettuata dal 22/02/2021 al 26/02/2021, secondo le 
modalità che saranno comunicate agli interessati. 
 

Art. 2 – La Direzione Didattica e Servizi agli Studenti è incaricata dell’esecuzione del presente provvedimento. 

 
IL RETTORE 

Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 
23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i.. 


